Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na mléko
DRINKTEC MILK FLEX 6/SPL - Tlaková a sací hadice pro
potravin. produkty a mléko, 6 bar
Kód produktu: 10299
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -35°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1

dobu několika minut s 1% kyseliny peroctové, 2% kyseliny fosforečné, 5% hydroxidu sodného.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
040/054-NF008-02301
40 mm
54 mm
6 bar
90 kPa
90 mm
1,16 kg
60
m
557,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/064-NF008-02301
51 mm
64 mm
6 bar
90 kPa
110 mm
1,43 kg
60
m
640,00 Kč
 Lanškroun:   127,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/077-NF007-02301
63,5 mm
77 mm
6 bar
90 kPa
195 mm
1,83 kg
60
m
769,00 Kč
 Lanškroun:   69,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/088-NF006-02301
76 mm
88 mm
6 bar
90 kPa
225 mm
2,26 kg
60
m
942,00 Kč
 Lanškroun:   0,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/116-NF006-02301
100 mm
116 mm
6 bar
90 kPa
305 mm
3,06 kg
60
m
1 154,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	DRINKTEC MILK FLEX 6/SPL - Tlaková a sací hadice pro potravin. produkty a mléko, 6 bar